
Zonta Young Women in Leadership Award  
 
Miten haen? 
 

Etsi ja ota yhteyttä oman alueesi Zonta-kerhoon, jotta saat tietää kerhokohtaisen 
hakuajan, yhteyshenkilön ja osoitteen, mihin hakemus lähetetään.  Suomen ja Viron 
kerhot löytyvät täältä. 

Hakuohjeet ja -lomakkeet löytyvät täältä.  

Vain koneella kirjoitetut hakemukset hyväksytään ja otetaan käsittelyyn. Hakemus 
tehdään englanniksi ja lähetetään kerhon ilmoittamaan määräaikaan yhdessä 
pdf.tiedostossa.  
Älä säikähdä englanninkielisiä ohjeita ja lomakkeita, saat tarvittaessa apua alueesi 
kerholta. 
 
Mitä hakemukseen sisältyy?  
 
❑ Täytetty virallinen hakemuslomake (ladattavissa Zonta Internationalin 
verkkosivuilta 
❑ Todistus nykyisestä opiskelusta koulun tai oppilaitoksen edustajalta (tarvittaessa), 
tai 
❑ Työnantajan kirje, jossa vahvistetaan työsuhde (tarvittaessa) 
❑ Kaksi suositusta aikuisilta, jotka eivät ole hakijan sukulaisia (esim. opettajat, koulun 
edustajat, esihenkilöt tai yhteisöjohtajat). Suositukset tulee lähettää suoraan Zonta-
kerholle tai -piirille, ei hakijan kautta. 
 
Pyytämättä toimitettuja liiteasiakirjoja ei huomioida. Kaikki hakemukset ja 
liitemateriaalit siirtyvät Zonta Internationalin omaisuudeksi. Zonta Internationalilla on 
lopullinen päätösvalta palkintoihin liittyvissä asioissa. 
 
Miten prosessi etenee?  
 
Zonta-kerhot valitsevat kukin yhden hakemuksen, joka lähetetään piirin 
stipenditoimikunnalle. Piirin toimikunta käy hakemukset läpi ja valitsee yhden hakijan 
per piiri toimitettavaksi Zonta Internationalin päämajaan. 
 
Zonta Internationalin päämajan tiimi vahvistaa piirien esittämien hakijoiden 
hakukelpoisuuden ja toimittaa suosituksen Zonta Internationalin hallitukselle (tai sen 
puolesta toimivalle toimeenpanevalle komitealle) lopullista hyväksyntää varten. 
Hallituksen hyväksynnän jälkeen Zonta Foundation for Women myöntää palkinnot ja 
todistukset kansainvälisille palkinnonsaajille. 

https://zonta.fi/kerhot/
https://www.zonta.org/Web/Web/Programs/Education/Zonta_Young_Women_in_Leadership_Award.aspx?hkey=95bdfa33-5efe-457e-b3bb-9e9e59500161
https://zonta.org/images/docs/myzonta/tools/awardscholarshipfellowshiptools/YWLA/YWLA_Application.pdf

